22.05.2010 08:24:45 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 1
Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3
Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 RS S3
Categ/Kateg : L1 0->1600
1 101 Ballmer Erich Peugeot 106 16V 1587 1:57.06 1:58.52 1:57.06
2 103 Schneider Damien Peugeot 106 1587 1:58.53 1:59.33 1:58.53
3 102 Ballmer Hugo Peugeot 106 16V 1587 1:59.96 2:00.86 1:59.96
4 105 Schopfer Sandrine Peugeot 106 GTI 1600 2:00.27 2:02.24 2:00.27
5 104 Guex Michaél Ecurie Rolloise Peugeot 106 1598 2:04.58 2:04.58 2:04.98
6 453 Gohl Daniel Suzuki Swift 1300 2:08.94 2:10.18 2:08.94
Categ/Kateg : L1 1601 -> 2000
1 112 Stergiadis loannis . Honda integra 1797 1:52.69 1:54.40 1:52.69
2 114 Neuhaus Paul Neuhaus P. Renault Clio RS 1998 1:56.19 2:08.54 1 1:56.19
3 113 Bianco Roberto Citroén Xsara VTS 1998 2:02.43 DISQ. 2:02.43
4 111 Ruedi Tobias Ruedi T. Honda Integra Type 1797 2:03.82 2:17.44 2:03.82
5 115 Tissot Georges . Renault Clio 2.0 S 1998 2:07.72 2:07.72 2:08.32
Categ / Kateg : L1 2001 -> 3000
1 125 Kraeuchi Thomas Kraeuchi Thomas Opel Corsa OPC 2720 1:49.74 1:50.68 1:49.74
2 126 Tschaggelar Stephan  Equipe Bernoise Opel Corsa OPC 2720 1:53.53 2:03.99 1 1:53.53
3 121 De Francesco Claudi Fiat Punto Abarth 2326 1:55.80 1:57.82 1:55.80
4 122 Rufenacht Fredy S.H.RT. Opel Corsa OPC 2698 1:56.81 1:56.81 2:00.58
5 124 Friso Paul S.H.R.T. Opel Corsa OPC 2698 2:12.48 2:12.48 DISQ.
Categ /Kateg : L1 + 3000
1 138 Pellmont Peter Ecurie Basilisk Renault Mégane RS 3397 1:55.51 1:56.94 1:55.51
2 140 Jelmini Andrea Jelmini A. Ford Focus RS 4250 1:55.68 1:55.68 1:56.82
3 135 Neuhaus Anton Neuhaus A. Ford Sierra 3388 1:55.70 1:57.75 1:55.70
4 136 Hartwig Olivier Hartwig O. Subaru Impreza 3390 1:56.29 1:57.61 1:56.29
5 139 Anzalone Antonino Mazda 3 MPS 3844 1:57.78 2:04.07 1:57.78
Categ / Kateg : Loc Elektro 0 -> 3000
1 141 Hangartner Yves Tesla Electro 2500 1:50.07 1:50.62 1:50.07
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 2

Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 RS S3
Categ/Kateg : L2 0 ->1400

1 204 Stockli Stephan Ecurie Basilisk Suzuki Swift GTI 1298 1:56.98 2:07.25 1 1:56.98
2 203 Schumacher David Suzuki Swift GTI 1298 1:58.91 1:59.74 1:58.91

3 201 Schuhmacher Ueli Peugeot 106 Rallye 1292 1:59.41 2:02.40 1:59.41

4 202 Leupi Mario Suzuki Swift 1.3 G 1298 2:00.87 2:00.87 2:01.59
Categ/Kateg : L2 1401 -> 1600

1 212 Nicola Roberto Racing Fan's Peugeot 106 GTI 1587 1:48.78 1:49.08 1:48.78

2 211 Meier Michael Citroén Saxo 1587 1:50.04 1:50.18 1:50.04
3 213 Meier Jirg Honda Civic Coupé 1590 1:58.48 2:00.14 1:58.48

4 214 Tschan Andreas Honda Civic 1598 2:03.53 2:06.98 2:03.53
Categ/Kateg : L2 1601 ->2000

1 236 Théni Hanspeter Peugeot 206 Rc 1998 1:48.71 1:50.49 1:48.71

2 231 Ammann Jési Renault Clio 1998 1:49.55 1:50.51 1:49.55
3 235 Henggeler Ralf Renault Clio 1998 1:50.53 1:50.53 1:50.55
4 237 Vieira Miguel Renault Clio 1998 1:51.80 1:55.42 1:51.80
5 222 Messerli Reto Messerli R. Renault Clio 16V 1763 1:52.28 1:52.28 1:52.80
6 224 Miglierina Edi Ecurie Biennoise Lotus Elise 1796 1:52.42 1:54.02 1:52.42
7 228 lcmen Josef Opel Astra GSI 16V 1997 1:52.51 1:53.55 1:52.51

8 232 Béring Michaél Renault Clio R27 1998 1:55.05 1:56.30 1:55.05
9 229 Mantadakis George Renault Clio Willi 1997 1:55.10 1:55.70 1:55.10
10 226 Nicolet Jérdbme Ecurie Sporting R Peugeot 205 GTI 1904 1:57.06 2:00.44 1:57.06
11 223 Gantner Christian Stifani Motorspor Renault Clio 16V 1764 1:57.25 DISQ. 1:57.25
12 230 Maurer Naim Opel Kadett E GSi 1997 1:58.91 1:58.91 1:59.28
13 221 Mantadakis losif Renault Clio16V 1998 1:59.85 2:02.10 1:59.85
14 234 Fama Johnny Fama J. Renault Megane 1998 2:03.86 2:05.49 2:03.86
15 233 Bylang Kurt Bylang K. Renault Clio 1998 2:14.19 2:18.06 2:14.19
Categ /Kateg : L2 2001 -> 3000

1 254 Nassimbeni Fabio Strauli Motorspor Mini Cooper S 2717 1:49.45 1:49.96 1:49.45
2 2583 Juple Dominique Lugano Racing Tea  Mini Cooper S 2717 1:51.70 1:51.95 1:51.70

3 252 Kunz Beat BMW 325 2493 2:03.68 2:04.32 2:03.68
4 251 Mduller Remo VW Polo G40 2162 2:03.79 2:11.38 1 2:03.79
Categ /Kateg : L2 + 3000

1 262 Kupper Urs Racing Club Airba Mitsubishi Evo 9 3395 1:49.73 1:49.73 1:56.07 1
2 264 Bochsler Robert Porsche GT3 3600 1:50.11 1:50.11 DISQ.

3 263 Okonek Christiane Racing Club Airba Mitsubishi Evo 9 3395 1:51.64 1:51.64 1:54.35

4 265 Lupi Franco S.H.RT. Porsche Carrera 3600 1:53.53 1:53.53 2:05.13 1
5 261 Beuret Christian . Subaru Impreza GT 3390 1:56.97 2:00.84 1:56.97
6 266 Janssen Nicolas Porsche 3600 2:02.64 2:02.64 1 DISQ.
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 3

Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
Categ/Kateg : L3 0->1600

1 302 De Simone Vito VW Golf 1588 1:57.99 1:57.99 2:06.15 1
2 301 Maillard Stive Chablais Racing T Toyota Corolla AE8 1587 2:07.94 2:08.89 2:07.94
Categ /Kateg : L3 1601 -> 2000

1 319 Zbinden Michael Opel Kadett GT/E 1978 1:44.71 1:45.94 1:44.71

2 318 Niederer Peter Opel Kadett C GT/E 1978 1:46.47 1:46.47 DISQ.

3 321 Santonastaso Manuel  Motorsport-Freund BMW 2002 TI 1998 1:47.39 1:48.87 1:47.39

4 317 Burri Rolf Opel Kadett C GT/E 1978 1:50.81 1:52.24 1:50.81

5 314 Fauler Dani VW Golf 1 GTI 1800 1:51.73 1:563.25 1:51.73

6 313 BurkiLars VW Golf MLP 1789 1:55.85 1:57.10 1:55.85

7 315 Fauler Meta VW Golf 1 GTI 1800 1:58.33 1:58.33 2:07.42

8 316 von Rotz Dominic D. von Rotz VW Golf 1 GTI 1800 2:01.97 2:03.07 2:01.97

9 320 Cerini Michel Triumph Dolomite S 1997 2:03.01 2:04.13 2:03.01
10 311 Diehl Daniel Diehl D. VW Golf GTI 16V 1780 2:06.15 2:09.20 2:06.15
Categ / Kateg : L3 + 2000

1 331 Aeschlimann Daniel Aeschlimann D. Opel Kadett C GT/E 2197 1:45.16 1:46.03 1:45.16

2 332 Vieux Patrick Porsche 911 3000 2:10.65 2:10.65 2 DISQ.
Categ / Kateg : SUZUKI Grand Prix 0 ->1600

1 342 Eggenberger Manfred Suzuki Swift Sport 1586 1:54.54 1:54.54 1:54.70

2 351 Zimmermann Christia Suzuki Swift Sport 1586 1:55.01 1:56.19 1:55.01

3 344 Gerber Thomas Gerber T. Suzuki Swift Sport 1586 1:55.66 1:57.91 1:55.66

4 353 Frey Lorenz Suzuki Swift Sport 1586 1:56.96 2:07.59 1 1:56.96

5 347 Saurer Armin Suzuki Swift Sport 1586 1:57.67 1:59.03 1:57.67

6 348 Spirgi Dieter Spirgi D. Suzuki Swift Sport 1586 1:57.78 2:00.00 1:57.78

7 350 Tanner Renato Suzuki Swift Sport 1586 1:58.28 1:58.31 1:58.28

8 343 Flammer Patrick Suzuki Swift Sport 1586 1:58.67 2:00.05 1:58.67

9 352 Plattner Rolf R. Plattner Suzuki Swift Sport 1586 1:59.03 1:59.77 1:59.03
10 345 Gretener Othmar Gretener O. Suzuki Swift Sport 1586 1:59.97 2:01.17 1:59.97
11 340 Achermann Philip Suzuki Swift Sport 1586 2:00.63 2:00.63 2:02.03
12 346 Lee Christian Suzuki Swift Sport 1586 2:04.30 2:04.30 2:06.27
13 341 de Almeida Richard R. de Aimeida Suzuki Swift Sport 1586 2:05.06 2:05.06 2:19.27 1
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 4

Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
Categ/Kateg : L4 0->1600

1 404 Michel Ueli Bédeli Racing Clu Honda Civic Vti 1594 1:51.99 1:51.99 1:52.72

2 408 Ribeiro Alexandre Citroén Saxo 1587 1:55.52 2:08.26 1 1:55.52

3 402 Oliveira Manuel Citroén Saxo 16V 1587 2:03.01 2:04.91 2:03.01

4 401 Chappuis Carine Citroén Saxo 16V 1587 2:21.37 2:22.91 2:21.37

5 405 Pernet Frédéric Honda Civic 1594 2:22.19 DISQ. 2:22.19
Categ / Kateg : L4 1601 -> 2000

1 424 Nyffeler Daniel Opel Kadett E 1998 1:49.40 1:58.88 1 1:49.40

2 423 Naef Lukas Renault Clio 1998 1:50.51 2:03.80 1 1:50.51

3 417 Bohler Stefan Racing Club Airba Renault Clio 1800 1:50.67 1:51.68 1:50.67

4 425 Schmied Martin Opel Astra OPC 1998 1:55.48 1:56.58 1:55.48

5 419 Jaquemet Alain Seat Ibiza 1984 1:56.44 1:56.97 1:56.44

6 420 Jaquemet Stéphane Seat Ibiza 1984 1:57.90 1:58.85 1:57.90

7 418 Schmid Conrad Renault Clio 1800 1:59.23 2:09.41 1 1:59.23

8 411 Kaéstli Marcel Renault Clio 1763 1:59.32 2:04.89 1:59.32

9 415 Jehli Birgit BMW 318 is 1795 1:59.67 DISQ. 1:59.67
10 421 Tschan Patrick P. Tschan Opel Astra F 1997 2:01.14 2:01.14 DISQ. 2
11 414 Huwiler Denise Racing Club Airba BMW 318 is 1795 2:02.15 2:02.15 2:12.73 1
12 412 Noirat César VW Golf 2 GTI 1780 2:03.51 2:03.51 2:03.78
13 416 Marza Raphael Honda Integra 1797 2:03.64 DISQ. 2:03.64
nc 422 Balmer Hans Motorsport-Freund Opel Corsa 2.0 16V 1998 - DNS DNS
Categ/Kateg : L4 + 2000

1 436 Wegener Michel BMW M3 3200 1:44.01 1:44.01 1:44.11

2 440 Kupper Urs Racing Club Airba Mitsubishi Evo 9 3395 1:46.13 1:46.13 1:46.25

3 441 Ziegler Robert Porsche GT3 3600 1:46.95 1:49.55 1:46.95

4 432 Jucker Jurg RCU MINI Cooper S 2717 1:47.48 1:48.07 1:47.48

5 431 Burki Martin BMW E30 2500 1:47.92 1:47.92 1:48.26

6 434 Stofer Raymond Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717 1:50.56 2:01.43 1 1:50.56

7 439 Okonek... Christian Racing Club Airba Mitsubishi Evo 9 3395 1:51.80 1:52.02 1:51.80

8 435 Weidmann Hans-Rudol Racing Club Airba MINI Cooper S 2717 1:54.47 1:54.69 1:54.47

9 437 Widmer Michael Subaru Impreza STI 4177 1:55.44 1:55.75 1:55.44
10 433 Lutiger Avedis Lutiger A. MINI Cooper S MCS 2717 1:57.46 1:58.42 1:57.46
Categ / Kateg : X Roadster 0 ->2000

1 452 Fuhrer Franzi Bodeli Racing Clu Honda S2000 1997 2:03.59 2:03.59 DISQ.

2 451 Fluckiger Heinz Caterham 1.8 VVC 1796 2:10.59 2:10.59 1 2:14.69
Categ / Kateg : X Roadster + 2000

1 461 Appenzeller Frank Chevrolet Corvette 6162 1:41.06 1:41.06 1:53.09 1
2 463 Wiget André Chevrolet Corvette 5700 1:41.73 1:42.59 1:41.73

3 462 Burghold Bernhard Corvette Z06 7011 1:53.18 2:06.57 1 1:53.18
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Nicht in Ziel

AB = Aufgegeben

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Automobilslalom Saanen 2010

RESULTATS Scratch LOCal

Rg No Nom Concur. Cyl Temps ct P1 C2 P2 C3 P3
Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
1 461 Appenzeller Frank Ruschlikon Chevrolet Corvette X Roa 6162 1:41.06 1:41.06 1:53.09 1
2 463 Wiget André Wald Chevrolet Corvette X Roa 5700 1:41.73 1:42.59 1:41.73
3 831 Mdller Bruno Langnau Porsche GT3 Porsc 3800 1:43.63 1:43.73 1:43.63
4 825 Penalba Xavier Wettswil a. Porsche GT3 996 Porsc 3600 1:43.76 DISQ. 1:43.76
5 436 Wegener Michel Jona BMW M3 L4 3200 1:44.01 1:44.01 1:44.11
6 319 Zbinden Michael Wattenwil Opel Kadett GT/E L3 1978 1:44.71 1:45.94 1:44.71
7 331 Aeschlimann Daniel Seftigen Opel Kadett C GT/E L3 2197 1:45.16 1:46.03 1:45.16
8 440 Kupper Urs Nuolen Mitsubishi Evo 9 L4 3395 1:46.13 1:46.13 1:46.25
9 318 Niederer Peter Gttingen Opel Kadett C GT/E L3 1978 1:46.47 1:46.47 DISQ.
10 875 Sieber Reto Widnau Lotus Elise 111rB AdNov 3053 1:46.51 1:46.73 1:46.51
11 874 Dinki Ronaldo Bratten Lotus Elise S190 AdNov 1800 1:46.63 1:46.63 DISQ. 1
12 441 Ziegler Robert Winterthur Porsche GT3 L4 3600 1:46.95 1:49.55 1:46.95
13 321 Santonastaso Manuel Mullheim BMW 2002 TI L3 1998 1:47.39 1:48.87 1:47.39
14 432 Jucker Jirg Bauma MINI Cooper S L4 2717 1:47.48 1:48.07 1:47.48
15 821 Hofstetter Anton Schlosswil Porsche Carrera RS Porsc 3600 1:47.50 1:48.46 1:47.50
16 861 Andermatt Kurt Cham Lotus 111R AdNov 1796 1:47.56 1:49.03 1:47.56
17 862 Denzer Gilbert Basel Lotus Elise AdNov 1796 1:47.81 1:49.16 1:47.81
18 431 Burki Martin Amsoldingen  BMW E30 L4 2500 1:47.92 1:47.92 1:48.26
19 822 Morros Juan Morigen Porsche 964 RS Porsc 3600 1:48.08 DISQ. 1 1:48.08
20 236 Thoni Hanspeter Brienz Peugeot 206 Rc L2 1998 1:48.71 1:50.49 1:48.71
21 212 Nicola Roberto Lussery-Vill Peugeot 106 GTI L2 1587 1:48.78 1:49.08 1:48.78
22 853 Debrunner Jean-Claud Lachen Lotus Elise AdNov 1796 1:49.06 1:58.86 1 1:49.06
23 871 Claude Jean-Bernard La Chaux-de-  Lotus 111S AdNov 1796 1:49.09 1:49.09 1:49.39
24 864 Suhr Reiner Basel Lotus Exige Mk1 AdNov 1796 1:49.30 1:49.71 1:49.30
25 424 Nyffeler Daniel Rueggisberg Opel Kadett E L4 1998 1:49.40 1:58.88 1 1:49.40
26 254 Nassimbeni Fabio Hinwil Mini Cooper S L2 2717 1:49.45 1:49.96 1:49.45
27 231 Ammann Josi Kussnacht Renault Clio L2 1998 1:49.55 1:50.51 1:49.55
28 262 Kupper Urs Nuolen Mitsubishi Evo 9 L2 3395 1:49.73 1:49.73 1:56.07 1
29 125 Kraeuchi Thomas Muhleberg Opel Corsa OPC L1 2720 1:49.74 1:50.68 1:49.74
30 855 Lemmenmeier Kurt Zug Lotus Elise 111SM AdNov 1796 1:49.98 1:49.98 1:50.22
31 211 Meier Michael Hallau Citroén Saxo L2 1587 1:50.04 1:50.18 1:50.04
32 141 Hangartner Yves Sutz Tesla Electro Loc E 2500 1:50.07 1:50.62 1:50.07
33 264 Bochsler Robert Speicher Porsche GT3 L2 3600 1:50.11 1:50.11 DISQ.
34 851 Ammann Fritz Kussnacht Lotus Elise Mk1 AdNov 1796 1:50.16 1:50.16 1:50.36
35 813 Kinkel Peter Au ZH Porsche Carrera 99 Porsc 3824 1:50.17 1:50.17 2:01.22
36 423 Naef Lukas Wattwil Renault Clio L4 1998 1:50.51 2:03.80 1 1:50.51
37 235 Henggeler Ralf Oberéageri Renault Clio L2 1998 1:50.53 1:50.53 1:50.55
38 434 Stofer Raymond Herznach MINI Cooper S L4 2717 1:50.56 2:01.43 1 1:50.56
39 842 Vogel Edgar Vouvry Porsche 911 Carrer Porsc 3600 1:50.62 1:50.84 1:50.62
40 417 Bohler Stefan Schleinikon Renault Clio L4 1800 1:50.67 1:51.68 1:50.67
41 317 Burri Rolf Ruswil Opel Kadett C GT/E L3 1978 1:50.81 1:52.24 1:50.81
42 804 Fink Oskar Wiler b. See Porsche 911 Turbo  Porsc 5610 1:51.38 1:53.62 1:51.38
43 263 Okonek Christiane Nuolen Mitsubishi Evo 9 L2 3395 1:51.64 1:51.64 1:54.35
44 253 Juple Dominique Bauma Mini Cooper S L2 2717 1:51.70 1:51.95 1:51.70
45 863 Freund Heiko Dietlikon Lotus Elise 111R AdNov 1796 1:51.71 1:54.01 1:51.71
46 314 Fauler Dani Stadel VW Golf 1 GTI L3 1800 1:51.73 1:53.25 1:51.73
47 439 Okonek... Christiane Nuolen Mitsubishi Evo 9 L4 3395 1:51.80 1:52.02 1:51.80
48 237 Vieira Miguel Unterengstri Renault Clio L2 1998 1:51.80 1:55.42 1:51.80
49 404 Michel Ueli Wilderswil Honda Civic Vti L4 1594 1:51.99 1:51.99 1:52.72
50 854 Kummer Markus Uster Lotus Elise Mkll AdNov 1796 1:52.05 1:52.55 1:52.05
51 881 Loretz Beat Aarburg Lotus 2eleven AdNov 1800 1:52.13 1:52.68 1:52.13
52 222 Messerli Reto Wattenwil Renault Clio 16V L2 1763 1:52.28 1:52.28 1:52.80
53 224 Miglierina Edi Nidau Lotus Elise L2 1796 1:52.42 1:54.02 1:52.42
54 228 Icmen Josef Biel Opel Astra GSI 16V L2 1997 1:52.51 1:53.55 1:52.51
55 112 Stergiadis loannis Dubendorf Honda integra L1 1797 1:52.69 1:54.40 1:52.69
56 462 Burghold Bernhard Bern Corvette Z06 X Roa 7011 1:53.18 2:06.57 1 1:53.18
57 126 Tschaggelar Stephan Worb Opel Corsa OPC L1 2720 1:53.53 2:03.99 1 1:53.53
58 265 Lupi Franco Gstaad Porsche Carrera L2 3600 1:53.53 1:53.53 2:05.13 1
59 856 Wegmduller Hansjlrg Diessbach Lotus Elise MK 2 AdNov 1796 1:54.04 1:57.02 1:54.04
60 857 Borer Felix Laufen Lotus Elise 111SM AdNov 1798 1:54.33 1:54.33 DIsSQ. 1
61 435 Weidmann Hans-Rudolf Hbri MINI Cooper S L4 2717 1:54.47 1:54.69 1:54.47
62 342 Eggenberger Manfred Zurich Suzuki Swift Sport  SUZUK 1586 1:54.54 1:54.54 1:54.70
63 812 Filippi Dario Allschwil Porsche Carrera Porsc 3800 1:54.64 DISQ. 1 1:54.64
64 876 Loepfe Patrick Zollikon Lotus Exige AdNov 3390 1:54.86 1:54.86 1:57.06
65 351 Zimmermann Christian  Glarus Suzuki Swift Sport  SUZUK 1586 1:55.01 1:56.19 1:55.01
66 232 Béring Michaél Le Locle Renault Clio R27 L2 1998 1:55.05 1:56.30 1:55.05
67 229 Mantadakis George Oberengstrin Renault Clio Willi L2 1997 1:55.10 1:55.70 1:55.10
68 437 Widmer Michael Teufenthal Subaru Impreza STI L4 4177 1:55.44 1:55.75 1:55.44
69 425 Schmied Martin Riggisberg Opel Astra OPC L4 1998 1:55.48 1:56.58 1:55.48
70 138 Pellmont Peter Basel Renault Mégane RS L1 3397 1:55.51 1:56.94 1:55.51
71 403 Ribeiro Alexandre Orbe Citroén Saxo L4 1587 1:55.52 2:08.26 1 1:55.52
72 344 Gerber Thomas Seftigen Suzuki Swift Sport  SUZUK 1586 1:55.66 1:57.91 1:55.66
73 140 Jelmini Andrea Rivera Ford Focus RS L1 4250 1:55.68 1:55.68 1:56.82
74 135 Neuhaus Anton Tafers Ford Sierra L1 3388 1:55.70 1:57.75 1:55.70
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De Francesco Claudio
Blrki Lars
Neuhaus Paul
Hartwig Olivier
Jagquemet Alain
Rufenacht Fredy
Frey Lorenz
Beuret Christian
Stockli Stephan
Ballmer Erich
Nicolet Jérome
Blum Hans Ueli
Gantner Christian
Lutiger Avedis
Saurer Armin
Anzalone Antonino
Spirgi Dieter
Jaqguemet Stéphane
De Simone Vito
Tanner Renato
Kuffer Marcel
Fauler Meta

Meier Jirg
Schneider Damien
Flammer Patrick
Maurer Naim
Schumacher David
Plattner Rolf
Delcroix Patrice
Schmid Conrad
Kastli Marcel
Schuhmacher Ueli
Jehli Birgit
Mantadakis losif
Ballmer Hugo
Gretener Othmar
Schopfer Sandrine
Louvet Jean-Yves
Linder Marc
Achermann Philip
Forestier Jean-Marc
Leupi Mario
Tschan Patrick
von Rotz Dominic
Huwiler Denise
Bianco Roberto
Janssen Nicolas
Cerini Michel
Oliveira Manuel
Noirat César
Tschan Andreas
Fuhrer Franzi
Marza Raphael
Kunz Beat

Muller Remo
Ruedi Tobias
Fama Johnny

Lee Christian
Guex Michaél

de Almeida Richard
Diehl Daniel
Tissot Georges
Maillard Stive
Gohl Daniel
Podak Heinz
Flickiger Heinz
Vieux Patrick
Gihmann Sandra
Friso Paul

Bylang Kurt
Inauen Jakob
Deigmoller Wolfgang
Chappuis Carine
Pernet Frédéric

Pfaffikon ZH
Bleiken
Plasselb
Vallorbe
Ferlens
Muhleberg
Kisnacht ZH
Les Emibois
Hofstetten
Lausen
Cottens
Wetzikon
Winterthur
Bonstetten Z
Gunten

Pte Cremenag
Frenkendorf
Cossonay
Ollon
Merishausen
Studen
Stadel
Baltenswil
Lausanne
Glarus

Bern
Emmen
Muinchenstein
Thayngen
Twann

Arni

Ueken
Ennetmoos
Kloten
Lausen
Auw
Lussery-Vill
Gletterens
Fehraltorf
Bottmingen
Cologny
Emmen
Niederbipp
Kerns
Schleinikon
Grand-Lancy
Nidau
Steffisburg
Courgenay
Echandens
Wiedlisbach
Meiringen
Cham
Frutigen
Zlrich
Niederdsch
La Sarraz
Eglisau
Lausanne
Rothrist
Rischegg
Steffisburg
Chdex
Zirich
Basel

Spiez
Troistorrent
Wittenwil
Muhleberg
Liebefeld

St. Petezell
Oberrieden
Les Breuleux
Aigle

Fiat Punto Abarth
VW Golf MLP
Renault Clio RS
Subaru Impreza
Seat Ibiza

Opel Corsa OPC
Suzuki Swift Sport
Subaru Impreza GT
Suzuki Swift GTI
Peugeot 106 16V
Peugeot 205 GTI
Lotus Elise
Renault Clio 16V
MINI Cooper S MCS
Suzuki Swift Sport
Mazda 3 MPS
Suzuki Swift Sport
Seat Ibiza

VW Golf

Suzuki Swift Sport
Porsche 911

VW Golf 1 GTI
Honda Civic Coupé
Peugeot 106
Suzuki Swift Sport
Opel Kadett E GSi
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift Sport
Lotus Elise
Renault Clio
Renault Clio
Peugeot 106 Rallye
BMW 318 is
Renault Clio16V
Peugeot 106 16V
Suzuki Swift Sport
Peugeot 106 GTI
Lotus Elise

Lotus Elise 111 R
Suzuki Swift Sport
Porsche RS92
Suzuki Swift 1.3 G
Opel Astra F

VW Golf 1 GTI
BMW 318 is
Citroén Xsara VTS
Porsche

Triumph Dolomite S
Citroén Saxo 16V
VW Golf 2 GTI
Honda Civic

Honda S2000
Honda Integra
BMW 325

VW Polo G40
Honda Integra Type
Renault Megane
Suzuki Swift Sport
Peugeot 106
Suzuki Swift Sport
VW Golf GTI 16V
Renault Clio 2.0 S
Toyota Corolla AE8
Suzuki Swift
Porsche 968 CS
Caterham 1.8 VVC
Porsche 911

lotus elise 111r
Opel Corsa OPC
Renault Clio
Porsche 924 S
Porsche Cayman S
Citroén Saxo 16V
Honda Civic

L1 2326
L3 1789
L1 1998
L1 3390
L4 1984
L1 2698
SUZUK 1586
L2 3390
L2 1298
L1 1587
L2 1904
AdNov 1796
L2 1764
L4 2717
SUZUK 1586
L1 3844
SUZUK 1586
L4 1984
L3 1588
SUZUK 1586
Porsc 5605
L3 1800
L2 1590
L1 1587
SUZUK 1586
L2 1997
L2 1298
SUZUK 1586
AdNov 1796
L4 1800
L4 1763
L2 1292
L4 1795
L2 1998
L1 1587
SUZUK 1586
L1 1600
AdNov 1800
AdNov 1796
SUZUK 1586
Porsc 3600
L2 1298
L4 1997
L3 1800
L4 1795
L1 1998
L2 3600
L3 1997
L4 1587
L4 1780
L2 1598
X Roa 1997
L4 1797
L2 2493
L2 2162
L1 1797
L2 1998
SUZUK 1586
L1 1598
SUZUK 1586
L3 1780
L1 1998
L3 1587
L1 1300
Porsc 2900
X Roa 1796
L3 3000
AdNov 1798
L1 2698
L2 1998
Porsc 2477
Porsc 3387
L4 1587
L4 1594

1:57.82
1:57.10
2:08.54
1:57.61
1:56.97
1:56.81
2:07.59
2:00.84
2:07.25
1:58.52
2:00.44
1:57.84
DISQ.
1:58.42
1:59.03
2:04.07
2:00.00
1:58.85
1:57.99
1:58.31
1:59.84
1:58.33
2:00.14
1:59.33
2:00.05
1:58.91
1:59.74
1:59.77
DISQ.
2:09.41
2:04.89
2:02.40
DISQ.
2:02.10
2:00.86
2:01.17
2:02.24
2:00.49
2:03.52
2:00.63
2:01.33
2:00.87
2:01.14
2:03.07
2:02.15
DISQ.
2:02.64
2:04.13
2:04.91
2:03.51
2:06.98
2:03.59
DISQ.
2:04.32
2:11.38
2:17.44
2:05.49
2:04.30
2:04.58
2:05.06
2:09.20
2:07.72
2:08.89
2:10.18
2:12.39
2:10.59
2:10.65
2:33.11
2:12.48
2:18.06
2:18.45
2:21.69
2:22.91
DISQ.

wn =

1:55.80
1:55.85
1:56.19
1:56.29
1:56.44
2:00.58
1:56.96
1:56.97
1:56.98
1:57.06
1:57.06
1:57.09
1:57.25
1:57.46
1:57.67
1:57.78
1:57.78
1:57.90
2:06.15
1:58.28
1:58.31
2:07.42
1:58.48
1:58.53
1:58.67
1:59.28
1:58.91
1:59.03
1:59.22
1:59.23
1:59.32
1:59.41
1:59.67
1:59.85
1:59.96
1:59.97
2:00.27
2:01.29
2:00.56
2:02.03
2:00.68
2:01.59
DISQ.
2:01.97
2:12.73
2:02.43
DISQ.
2:03.01
2:03.01
2:03.78
2:03.53
DISQ.
2:03.64
2:03.68
2:03.79
2:03.82
2:03.86
2:06.27
2:04.98
2:19.27
2:06.15
2:08.32
2:07.94
2:08.94
2:09.34
2:14.69
DISQ.
2:11.95
DISQ.
2:14.19
2:20.41
2:19.27
2:21.37
2:22.19



22.05.2010 13:47:50 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 5

Rg No Nom Concur. Cyl Temps ct P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
Categ / Kateg : SS Super Serie 0 ->2000

1 502 Piccinato Giuliano Ecurie Basilisk Honda Integra Type 1797 1:48.93 1:49.31 1:48.93

2 503 Posch Fredy Posch F. Honda Integra Type 1797 1:49.80 1:49.80 1:50.01

3 505 Wicki Robert Equipe Bernoise Renault Clio 1998 1:49.81 1:50.03 1:49.81

4 504 Sattler Sven RCU - Rennclub Honda Integra Type 1797 1:50.76 1:51.04 1:50.76

5 501 Kuhn Oski RCU - Rennclub Honda Integra Type 1797 2:01.99 2:02.81 2:01.99
Categ / Kateg : SS Super Serie + 2000

1 511 Hungerblhler Thomas Hungerbuhler T. Opel Astra Coupé 3397 1:59.65 2:02.19 1:59.65
Categ / Kateg : SS Super Serie Competition + 3000

1 515 Buetiger Paul Stadler Motorspor Porsche GT3 3600 1:45.16 1:45.99 1:45.16

2 518 Salzmann Franz Stadler Motorspor Ferrari 430 Scuder 4308 1:46.75 1:49.49 1:46.75

3 517 Macherel Martial Team Trajectoire Subaru Impreza WRX 4177 1:47.15 1:48.31 1:47.15
Categ/Kateg : N +IS/N 0 ->1600

1 523 Magnin Jonas Ecurie Sporting R Citroén Saxo VTS 1587 1:52.49 2:01.37 1 1:52.49

2 524 Muhlemann Heinz Boédeli Racing Clu Citroén Saxo VTS 1587 1:53.05 1:53.91 1:53.05
Categ/Kateg : N +IS/N 1601 -> 2000

1 531 Barraud Thierry Automobil Club de Renault Clio RS 1998 1:46.10 1:47.64 1:46.10

2 533 von Siebenthal Yann Y. von Siebenthal Renault Clio RS 1998 2:02.83 2:02.83 2:03.76
Categ/Kateg : N +IS/N + 2000

1 541 Kessler Thomas Automobil Club de Mitsubishi Evo 8 3395 1:44.55 1:44.55 DISQ. 1

2 542 Cretegny J.-Romain Ecurie Performanc Ford Sierra Coswor 3400 1:46.83 1:49.85 1:46.83
Categ/Kateg : A +IS/A 0 ->1600

1 554 Thievent Denis Ecurie des Ordons Citroén Saxo VTS 1587 1:52.42 1:53.69 1:52.42

2 551 Moser Stephan Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 1:54.46 1:55.66 1:54.46

3 553 Burri Stephan Equipe Bernoise Citroén AX GTI 1360 2:03.75 2:03.75 2:10.96 1

4 552 Schlup Daniel Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 2:06.33 2:10.29 2:06.33
Categ / Kateg : A + IS/A 1601 -> 2000

1 565 Kammer Daniel MB Motorsport Tea  Seat Ibiza 1984 1:46.14 1:47.40 1:46.14

2 566 Fellmann Marcel Opel Astra G OPC 1998 1:51.67 1:51.67 1:54.78

3 563 Jaggi Adrian Ford Puma 1698 1:52.40 1:54.08 1:52.40

4 562 Theilkds Adrian Theilkés A. Ford puma STR02 1679 1:54.57 1:56.21 1:54.57

5 561 Jaggi Philippe Ford Puma STRO1 1679 1:59.61 1:59.61 DISQ.

6 564 Spring Andreas MB Motorsport Tea BMW 318is-4 (E36) 1795 2:03.30 2:14.87 1 2:03.30

7 567 Meyer Marc Opel Astra F 1999 2:04.64 2:08.95 1 2:04.64
Categ / Kateg : A +IS/A  + 2000

1 571 Schnellmann Roger Automobil Club de Mitsubishi Evo 8 3392 1:42.29 1:42.29 1:43.63
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



22.05.2010 16:14:23 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 6

Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3
Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 RS S3
Categ /Kateg : E1 0->1600

1 608 Willener Werner Racing Team Zaziw VW Golf 1598 1:42.05 1:42.26 1:42.05

2 603 Muhlemann Roger Bédeli Racing Clu Citroén Saxo VTS 1587 1:45.55 1:46.79 1:45.55

3 611 Wittwer Daniel VW Golf 1 1600 1:46.56 DISQ. 1:46.56

4 604 Aliberti Sebastiano . VW Golf 1588 1:47.50 1:49.89 1:47.50

5 609 Wuthrich Urs Equipe Bernoise Mazda 323 1598 1:50.20 1:51.72 1:50.20

6 641 Schéar André Equipe Bernoise Honda Civic 1595 1:50.56 1:50.56 DNS

7 610 Ramel Patrick Chablais Racing T Toyota Corolla 1600 1:51.09 1:51.09 1:52.00

8 605 Schér Yvonne Equipe Bernoise Honda Civic 1595 1:52.17 1:52.17 DISQ.

9 601 Maurer Marcel Bédeli Racing Clu Opel Corsa A 1420 1:53.79 2:03.92 1 1:53.79
10 602 Jungi Rolf Equipe Bernoise Citroén Saxo TDM 1587 1:53.90 1:54.10 1:53.90
nc 606 Bilger René RCU - Rennclub VW Golf 1598 DNS DNS
Categ / Kateg : E1 1601 -> 2000

1 622 Kéochli René Equipe Bernoise Honda Civic Vti 1949 1:44.22 1:45.51 1:44.22

2 628 Feldmann Sandro Renault Clio RS 1998 1:44.36 DISQ. 1:44.36

3 624 Aeberhardt René Equipe Bernoise Opel Vectra STW 1998 1:45.49 1:46.00 1:45.49

4 634 Schmid Marco Renault Clio RS 1998 1:46.06 1:55.59 1 1:46.06

5 626 Candaux Corinne Team Trajectoire Renault Clio RS 1998 1:46.67 1:46.67 1:48.44

6 627 Erb Fritz RCU - Rennclub Opel Kadett 1998 1:47.51 1:47.51 1 DNS

7 638 Grispino Claudio Renault 5 Williams 2000 1:48.38 1:48.38 1:49.88

8 625 Bissegger Alfred RCU - Rennclub Renault Clio RS 1998 1:48.65 1:48.87 1:48.65

9 630 Langenscheidt Theo RCU Rennclub Renault Clio RS 1998 1:48.91 1:49.12 1:48.91
10 635 Bralla Christian Bralla C. VW Golf 2000 1:48.94 2:06.02 2 1:48.94
11 621 Chatelet Mickaél Chablais Racing T VW Golf 2 1935 1:49.96 1:49.96 AB.

12 620 Balmer Markus Boédeli Racing Clu Honda Civic 1822 1:50.09 AB. 1:50.09
13 631 Luisier Yvan Chablais Racing T Renault Clio Willi 1998 1:50.74 2:11.49 2 1:50.74
14 619 Schorderet Yann MB Motorsport Tea VW Golf 1800 1:51.16 DISQ. 1:51.16
15 617 Huwiler Thomas Racing Club Airba BMW E30 1795 1:52.07 1:53.13 1:52.07
16 636 Canu Antonello Squadra Corse Qua  Fiat X1/9 2000 1:55.29 DISQ. 1:55.29 1
17 618 Huttinger Jirg Equipe Bernoise VW Golf 1800 1:59.17 2:00.28 1:59.17
18 637 Chiappa Davide Chiappa D. Renault Mégane 2000 2:00.86 DNS 2:00.86
19 623 Deladoey Jean-Danie  Ecurie Performanc Opel Ascona B 1986 2:01.80 2:01.80 DNS

20 616 Zimmermann Marco VW Golf 2 GTI 16V 1781 2:06.47 2:06.47 2:13.76
nc 633 Rosser Alfred Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998 -l DISQ. DISQ.
Categ / Kateg : E1 2001 -> 3000

1 652 Zwahlen Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499 1:39.05 1:39.32 1:39.05

2 647 Betschen Martin Equipe Bernoise Opel Kadett C 2398 1:43.98 1:54.55 1 1:43.98

3 655 Merz Thomas RCU - Rennclub VW Golf 2999 1:48.77 1:48.77 2:00.14 1
4 651 Zehr Manuel BMW 325i E36 2492 1:49.97 1:53.58 1:49.97

5 649 Martinis Christophe OPel Ascona B 2434 1:50.80 1:51.26 1:50.80

6 646 Oreiller John Chablais Racing T Renault 5 2312 1:52.85 1:52.85 2:03.09 1
7 648 Messerli Hansueli Opel Kadett C GT/E 2400 1:54.89 1:55.86 1:54.89
nc 650 Revaz Valentin BMW 325i 2492 - DNS DNS
Categ / Kateg : E1 + 3000

1 666 Morros Sandro Ecurie Biennoise Porsche GT3 3600 1:38.53 1:38.53 1:47.53 1
2 665 Calderari Marco Ecurie Biennoise Porsche 911 3598 1:42.57 1:42.58 1:42.57

3 669 ReustHeinz Porsche 911 RSR 3800 1:43.58 1:43.58 1:53.31 1
4 653 Neff Frédéric At. de la Tzoumaz BMW E30 3201 1:45.26 1:46.90 1:45.26

5 664 Marti René Racing Team Zaziw  Mitsubishi RS j-sp 3570 1:45.34 1:45.34 1:54.57 1
6 654 Jenni Willi ACFL Sport Team L Porsche 911 RSR 3400 1:45.76 1:45.76 1:47.14

7 667 Schmid Herbert Rikli Motorsport Porsche 996 GT3 3600 1:48.23 1:49.94 1:48.23

8 661 Wildy Thomas Automobil Club de Lancia Delta Integ 3390 1:57.92 2:02.05 1:57.92
nc 662 Halter Joe Racing Club Airba Mitsubishi Lancer 3395 DNS DNS
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden



22.05.2010 16:25:09 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Automobilslalom Saanen 2010
Course/Rennen Feld7

Rg No Nom Concur. Cyl Temps ct P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
Categ / Kateg : Interswiss 0 -> 1600

1 701 Mathys Hansueli Equipe Bernoise Fiat Uno 1398 1:50.36 1:54.48 1:50.36

2 703 Oulevay Christophe Ecurie du Nord VW Scirocco 1600 1:52.71 2:02.39 1 1:52.71

3 702 Schmid Ruedi MST - Zentralschw VW Golf 1 RSR 1588 1:54.82 1:55.39 1:54.82
Categ / Kateg : Interswiss 1601 -> 2000

1 711 Krieg Danny Equipe Bernoise Opel Kadett C 1997 1:42.02 DISQ. 1:42.02

2 713 Schlatter Rolf RCU - Rennclub Opel Kadett C 2000 1:44.12 1:45.09 1:44.12

3 712 Baumann Hansjérg Opel Kadett C 1998 1:52.02 1:52.02 1  DISQ.
Categ / Kateg : Interswiss + 2000

1 721 Banz Beat Opel Kadett C GTE 2485 1:51.65 1:51.65 DISQ.

2 722 Pfefferlé Alain S.H.R.T. Porsche 911 3000 1:52.45 1:52.45 2:00.47 1
Categ / Kateg : GT + 3000

1 731 Buhrer Nicolas C. S.H.RT. Porsche 911 GT3 3600 1:46.12 1:48.75 1:46.12
Categ /Kateg : E2-SC 0 -> 1600

1 3  Scolaro Antonino A. Scolaro Avrio Elia 1300 1:49.59 DISQ. 1:49.59

2 1 Gulotti Dominic Fischer Fury Kit C 919 1:56.14 2:12.01 1 1:56.14
nc 2  Sergi Santo Citroén Saxo 1100 -l - DISQ. DISQ.
Categ / Kateg : E2-SS 0 -> 1600

1 23 Revaz Florian Atelier de la Tzo Formel BMW 1200 1:40.99 1:40.99 1:42.88

2 21 Kowalski Nicolas Ecurie Sporting R PRM Fun Boost Rebe 998 1:48.55 1:52.63 1:48.55
Categ / Kateg : E2-SS 1601 -> 2000

1 35 Ducommun Julien Ecurie Ouest Roma  Ralt RT30 2000 1:33.31 1:34.13 1:33.31

2 32 Balmer Christian Bédeli Racing Clu Tatuus Renault 2000 1:34.01 1:35.18 1:34.01

3 31 Planchamp Didier Chablais Racing T Tatuus Formel Rena 1998 1:38.58 1:39.74 1:38.58

4 33 Baumann Leander RCU - Rennclub Tatuus Renault 2000 1:46.88 DISQ. 1:46.88

5 34 Berguerand Louis Chablais Racing T Tatuus 2000 1:58.91 DISQ. 1:58.91
Categ/Kateg: H 0->2000

1 41 Hauenstein Urs GK Historic Racin PRS RH 01 F.Ford 1600 1:50.94 1:50.94 1:52.40

2 42 Brilhart Wolfgang Ecurie Sporting R Porsche 9118 1991 2:10.27 2:10.27 2:19.07 1
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden



22.05.2010 18:45:11 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Automobilslalom Saanen 2010
RESULTATS Scratch NATional

Rg No Nom Concur. Cyl Temps ct P1 C2 P2 C3 P3
Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
1 35 Ducommun Julien Veyrier Ralt RT30 E2-SS 2000 1:33.31 1:34.13 1:33.31

2 32 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2-SS 2000 1:34.01 1:35.18 1:34.01

3 666 Morros Sandro Sutz Porsche GT3 E1 3600 1:38.53 1:38.53 1:47.53 1
4 31 Planchamp Didier vionnaz Tatuus Formel Rena E2-SS 1998 1:38.58 1:39.74 1:38.58

5 652 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C E1 2499 1:39.05 1:39.32 1:39.05

6 23 Revaz Florian Dorenaz Formel BMW E2-SS 1200 1:40.99 1:40.99 1:42.88
7 711 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C Inter 1997 1:42.02 DISQ. 1:42.02

8 608 Willener Werner Schwanden VW Golf E1 1598 1:42.05 1:42.26 1:42.05

9 571 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 A+l 3392 1:42.29 1:42.29 1:43.63
10 665 Calderari Marco Bremgarten Porsche 911 E1 3598 1:42.57 1:42.58 1:42.57
11 669 Reust Heinz Affeltrangen Porsche 911 RSR E1 3800 1:43.58 1:43.58 1:53.31 1
12 647 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C E1 2398 1:43.98 1:54.55 1 1:43.98
13 713 Schlatter Rolf Mettendorf Opel Kadett C Inter 2000 1:44.12 1:45.09 1:44.12
14 622 Kochli René Cham Honda Civic Vti E1 1949 1:44.22 1:45.51 1:44.22
15 628 Feldmann Sandro St. Gallen Renault Clio RS E1 1998 1:44.36 DISQ. 1:44.36
16 541 Kessler Thomas Siebnen Mitsubishi Evo 8 N+1 3395 1:44.55 1:44.55 DISQ. 1
17 515 Buetiger Paul Lohn Porsche GT3 SS Su 3600 1:45.16 1:45.99 1:45.16
18 653 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1 3201 1:45.26 1:46.90 1:45.26
19 664 Marti René Wattenwil Mitsubishi RS j-sp E1 3570 1:45.34 1:45.34 1:54.57 1
20 624 Aeberhardt René Biglen Opel Vectra STW E1 1998 1:45.49 1:46.00 1:45.49
21 603 Muihlemann Roger Unterseen Citroén Saxo VTS E1 1587 1:45.55 1:46.79 1:45.55
22 654 Jenni Willi Heiden Porsche 911 RSR E1 3400 1:45.76 1:45.76 1:47.14
23 634 Schmid Marco Stettlen Renault Clio RS E1 1998 1:46.06 1:55.59 1 1:46.06
24 531 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio RS N+1 1998 1:46.10 1:47.64 1:46.10
25 731 Buhrer Nicolas C. Bienne Porsche 911 GT3 GT 3600 1:46.12 1:48.75 1:46.12
26 565 Kammer Daniel Latterbach Seat Ibiza A+l 1984 1:46.14 1:47.40 1:46.14
27 611 Wittwer Daniel Forst VW Golf 1 E1 1600 1:46.56 DISQ. 1:46.56
28 626 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS E1 1998 1:46.67 1:46.67 1:48.44
29 518 Salzmann Franz Lyss Ferrari 430 Scuder SS Su 4308 1:46.75 1:49.49 1:46.75
30 542 Cretegny J.-Romain Romanel Ford Sierra Coswor N+ 1 3400 1:46.83 1:49.85 1:46.83
31 33 Baumann Leander Schwarzenbac Tatuus Renault E2-SS 2000 1:46.88 DISQ. 1:46.88
32 517 Macherel Martial Bex Subaru Impreza WRXSS Su 4177 1:47.15 1:48.31 1:47.15
33 604 Aliberti Sebastiano Yvonand VW Golf E1 1588 1:47.50 1:49.89 1:47.50
34 627 Erb Fritz Hallau Opel Kadett E1 1998 1:47.51 1:47.51 1 DNS

35 667 Schmid Herbert Glnsberg Porsche 996 GT3 E1 3600 1:48.23 1:49.94 1:48.23
36 638 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams  E1 2000 1:48.38 1:48.38 1:49.88
37 21 Kowalski Nicolas Romont PRM Fun Boost Rebe E2-SS 998 1:48.55 1:52.63 1:48.55
38 625 Bissegger Alfred Zuberwangen  Renault Clio RS E1 1998 1:48.65 1:48.87 1:48.65
39 655 Merz Thomas Grub AR VW Golf E1 2999 1:48.77 1:48.77 2:00.14 1
40 630 Langenscheidt Theo Freidorf Renault Clio RS E1 1998 1:48.91 1:49.12 1:48.91
41 502 Piccinato Giuliano Battwil Honda Integra Type SS Su 1797 1:48.93 1:49.31 1:48.93
42 635 Bralla Christian Vaglio VW Golf E1 2000 1:48.94 2:06.02 2 1:48.94
43 3  Scolaro Antonino jona Avrio Elia E2-SC 1300 1:49.59 DISQ. 1:49.59
44 503 Posch Fredy Sevelen Honda Integra Type SS Su 1797 1:49.80 1:49.80 1:50.01
45 505 Wicki Robert Hagendorn Renault Clio SS Su 1998 1:49.81 1:50.03 1:49.81
46 621 Chatelet Mickaél Troistorrent VW Golf 2 E1 1935 1:49.96 1:49.96 AB.

47 651 Zehr Manuel Wichtrach BMW 325i E36 E1 2492 1:49.97 1:53.58 1:49.97
48 620 Balmer Markus Wilderswil Honda Civic E1 1822 1:50.09 AB. 1:50.09
49 609 Wadthrich Urs Schwarzenbur  Mazda 323 E1 1598 1:50.20 1:51.72 1:50.20
50 701 Mathys Hansueli Grinenmatt Fiat Uno Inter 1398 1:50.36 1:54.48 1:50.36
51 641 Schar André Aarwangen Honda Civic E1 1595 1:50.56 1:50.56 DNS

52 631 Luisier Yvan Bex Renault Clio Willi E1 1998 1:50.74 2:11.49 2 1:50.74
53 504 Sattler Sven Mettmenstett ~ Honda Integra Type SS Su 1797 1:50.76 1:51.04 1:50.76
54 649 Martinis Christophe Sergey OPel Ascona B E1 2434 1:50.80 1:51.26 1:50.80
55 41 Hauenstein Urs Oberflachs PRS RH 01 F.Ford H 1600 1:50.94 1:50.94 1:52.40
56 610 Ramel Patrick St-Maurice Toyota Corolla E1 1600 1:51.09 1:51.09 1:52.00
57 619 Schorderet Yann Courtepin VW Golf E1 1800 1:51.16 DISQ. 1:51.16
58 721 Banz Beat Schachen LU  Opel Kadett C GTE Inter 2485 1:51.65 1:51.65 DISQ.

59 566 Fellmann Marcel Roggwil Opel AstraGOPC A +1 1998 1:51.67 1:51.67 1:54.78
60 712 Baumann Hansjorg Oberhallau Opel Kadett C Inter 1998 1:52.02 1:52.02 1  DISQ.

61 617 Huwiler Thomas Schleinikon BMW E30 E1 1795 1:52.07 1:53.13 1:52.07
62 605 Schar Yvonne Inkwil Honda Civic E1 1595 1:52.17 1:52.17 DISQ.
63 563 Jaggi Adrian Weissenburg Ford Puma A+l 1698 1:52.40 1:54.08 1:52.40
64 554 Thievent Denis Montfaucon Citroén Saxo VTS A+l 1587 1:52.42 1:53.69 1:52.42
65 722 Pfefferlé Alain Sion 4 Porsche 911 Inter 3000 1:52.45 1:52.45 2:00.47 1
66 523 Magnin Jonas Givisiez Citroén Saxo VTS N+1 1587 1:52.49 2:01.37 1 1:52.49
67 703 Oulevay Christophe Chavornay VW Scirocco Inter 1600 1:52.71 2:02.39 1 1:52.71
68 646 Oreiller John Monthey Renault 5 E1 2312 1:52.85 1:52.85 2:03.09 1
69 524 Mihlemann Heinz Matten Citroén Saxo VTS N+I 1587 1:53.05 1:53.91 1:53.05
70 601 Maurer Marcel Gurzelen Opel Corsa A E1 1420 1:53.79 2:03.92 1 1:53.79
71 602 Jungi Rolf Oschwand Citroén Saxo TDM  Ef 1587 1:53.90 1:54.10 1:53.90
72 551 Moser Stephan Belp Toyota Yaris A+l 1299 1:54.46 1:55.66 1:54.46
73 562 Theilkds Adrian Weissenburg Ford puma STR02 A+1 1679 1:54.57 1:56.21 1:54.57
74 702 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf 1 RSR Inter 1588 1:54.82 1:55.39 1:54.82



Messerli Hansueli
Canu Antonello
Gulotti Dominic
Wildy Thomas
Berguerand Louis
Huttinger Jurg
Jaggi Philippe

Hungerbuhler Thomas

Chiappa Davide

Deladoey Jean-Daniel

Kuhn Oski

von Siebenthal Yanni
Spring Andreas

Burri Stephan

Meyer Marc

Schlup Daniel
Zimmermann Marco
Brilhart Wolfgang

Helgisried
Giornico
Wettswil
Brunegg
Charrat
Blumenstein
Weissenburg
Winterthur
Curtina
Collombey
Zrich

Aigle
Mamishaus
Lanzenhauser
Bonvillars
Oberbipp
Niedermuhler
Villars s/Gl

Opel Kadett C GT/E
Fiat X1/9

Fischer Fury Kit C
Lancia Delta Integ
Tatuus

VW Golf

Ford Puma STRO1
Opel Astra Coupé
Renault Mégane
Opel Ascona B
Honda Integra Type
Renault Clio RS
BMW 318is-4 (E36)
Citroén AX GTI
Opel Astra F
Toyota Yaris

VW Golf 2 GTI 16V
Porsche 9118

1:54.89
1:55.29
1:56.14
1:57.92
1:58.91
1:59.17
1:59.61
1:59.65
2:00.86
2:01.80
2:01.99
2:02.83
2:03.30
2:03.75
2:04.64
2:06.33
2:06.47
2:10.27

1:55.86
DISQ.
2:12.01
2:02.05
DISQ.
2:00.28
1:59.61
2:02.19

DNS
2:01.80
2:02.81
2:02.83
2:14.87
2:03.75
2:08.95
2:10.29
2:06.47
2:10.27

1:54.89
1:55.29 1
1:56.14
1:57.92
1:58.91
1:59.17
DISQ.
1:59.65
2:00.86
DNS
2:01.99
2:03.76
2:03.30
2:10.96 1
2:04.64
2:06.33
2:13.76
2:19.07 1
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Automobilslalom Saanen 2010

Course/Rennen Feld 8

Rg No Nom Concur. Cyl Temps ct P1 C2 P2 C3 P3

Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 AR3 S3
Categ / Kateg : Porsche Drivers Challenge + 2000

1 804 Fink Oskar Porsche Sports Cu Porsche 911 Turbo 5610 1:51.38 1:53.62 1:51.38

2 803 Kuffer Marcel Porsche 911 5605 1:58.31 1:59.84 1:58.31

3 802 Podak Heinz Porsche 968 CS 2900 2:09.34 2:12.39 2:09.34

4 801 Inauen Jakob Porsche 924 S 2477 2:18.45 2:18.45 2:20.41
Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr.1 + 3000

1 813 Kinkel Peter Porsche Sports Cu Porsche Carrera 99 3824 1:50.17 1:50.17 2:01.22

2 812 Filippi Dario Porsche Sports Cu Porsche Carrera 3800 1:54.64 DISQ. 1 1:54.64

3 811 Deigmdller Wolfgang Porsche Cayman S 3387 2:19.27 2:21.69 2:19.27
Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr.2 + 3000

1 821 Hofstetter Anton Porsche Sports Cu Porsche Carrera RS 3600 1:47.50 1:48.46 1:47.50

2 822 Morros Juan Ecurie Biennoise Porsche 964 RS 3600 1:48.08 DISQ. 1 1:48.08
Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr.4a + 3000

1 825 Penalba Xavier Stadler Motorspor Porsche GT3 996 3600 1:43.76 DISQ. 1:43.76
Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr. 4c + 3000

1 831 Mdller Bruno Porsche GT3 3800 1:43.63 1:43.73 1:43.63
Categ / Kateg : Porsche Slalom Cup Gr.7e + 3000

1 842 Vogel Edgar Porsche Sports Cu Porsche 911 Carrer 3600 1:50.62 1:50.84 1:50.62

2 841 Forestier Jean-Marc Ecurie 4 Anneaux Porsche RS92 3600 2:00.68 2:01.33 2:00.68
Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Sport (B) 1601 -> 200

1 853 Debrunner Jean-Clau Lotus Elise 1796 1:49.06 1:58.86 1 1:49.06

2 855 Lemmenmeier Kurt Lemmenmeier K. Lotus Elise 111S M 1796 1:49.98 1:49.98 1:50.22

3 851 Ammann Fritz Lotus Elise Mk1 1796 1:50.16 1:50.16 1:50.36

4 854 Kummer Markus Lotus Elise Mkll 1796 1:52.05 1:52.55 1:52.05

5 856 Wegmdliller Hansjirg Wegmdiller H. Lotus Elise MK 2 1796 1:54.04 1:57.02 1:54.04

6 857 Borer Felix Lotus Elise 111S M 1798 1:54.33 1:54.33 DISQ. 1

7 852 Blum Hans Ueli Lotus Elise 1796 1:57.09 1:57.84 1:57.09

8 858 Louvet Jean-Yves Lotus Elise 1800 2:00.49 2:00.49 2:01.29
Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Race (C) 1601 ->2000

1 861 Andermatt Kurt Andermatt K. Lotus 111R 1796 1:47.56 1:49.03 1:47.56

2 862 Denzer Gilbert Ecurie Basilisk Lotus Elise 1796 1:47.81 1:49.16 1:47.81

3 864 Suhr Reiner Ecurie Basilisk Lotus Exige Mk1 1796 1:49.30 1:49.71 1:49.30

4 863 Freund Heiko T. Lotus West Rac Lotus Elise 111R 1796 1:51.71 1:54.01 1:51.71

5 865 Gihmann Sandra lotus elise 111r 1798 2:11.95 2:33.11 3 2:11.95
Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Power (D) + 1600

1 875 Sieber Reto Lotus Elise 111r B 3053 1:46.51 1:46.73 1:46.51

2 874 Dinki Ronaldo Lotus Elise S190 1800 1:46.63 1:46.63 DIsQ. 1

3 871 Claude Jean-Bernard ~ Automobil Club de Lotus 111S 1796 1:49.09 1:49.09 1:49.39

4 876 Loepfe Patrick Lotus Exige 3390 1:54.86 1:54.86 1:57.06

5 872 Delcroix Patrice Lotus Elise 1796 1:59.22 DISQ. 1:59.22

6 873 Linder Marc Lotus Elise 111 R 1796 2:00.56 2:03.52 2:00.56
Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Super(E) 1601 ->2000

1 881 Loretz Beat Lotus 2eleven 1800 1:52.13 1:52.68 1:52.13
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Automobilslalom Saanen 2010

Rg No Name City Cyl ct c2 Points

Régularité Porsche Driver

1 803 Kuffer Marcel Studen Porsche 911 5605 1:59.84 1:58.31 153 Pts
2 801 Inauen Jakob St. Petezell Porsche 924 S 2477 2:18.45 2:20.41 196 Pts
3 804 Fink Oskar Wiler b. Seedorf Porsche 911 Turbo Il 5610 1:53.62 1:51.38 224 Pts
4 802 Podak Heinz Basel Porsche 968 CS 2900 2:12.39 2:09.34 305 Pts
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Automobilslalom Saanen 2010
Course/Rennen Feld9

Rg No Nom Concur. Cyl Temps c1 P1 C2 P2 C3 P3
Rg Nr Name Konkur. 2yl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
Categ / Kateg : Racing Team Zaziwil 0 -> 1600
1 901 Salamon Petra Racing Team Z&ziw  Peugeot 106 1292 2:00.11 2:01.71 2:00.11
2 902 Trummer Patrick Racing Team Zéziw  Honda CRX 1598 2:02.07 2:04.32 2:02.07
3 903 Thoni Daniel Racing Team Z&ziw  Honda CRX 1598 2:05.14 2:23.99 2 2:05.14
Categ / Kateg : Racing Team Zaziwil 1601 -> 2000
1 916 Zurcher Thomas Racing Team Zéziw  Renault Clio Cup 1998 1:42.57 1:44.92 1:42.57
2 915 Krebs Philipp Racing Team Zaziw  Renault Clio Cup 1998 1:43.84 1:45.16 1:43.84
3 914 Aeberhardt.. René Racing Team Zéziw  Opel Vectra STW 1998 1:44.64 2:00.49 1 1:44.64
4 919 Balsiger Bruno Racing Team Zaziw  Opel Kadett C 1997 1:56.09 1:56.09 1:56.11
5 917 Muller Marcel Racing Team Zéziw  Opel Corsa A GSI 1998 1:56.45 1:56.45 DNS
6 911 Wegmann Thomas Racing Team Zéaziw  Renault Clio Cup 1764 2:06.81 2:07.87 2:06.81
nc 918 Steiner Marcel Racing Team Zéziw  Opel Corsa A GSI 1998 - AB. DNS
Categ / Kateg : Racing Team Zaziwil 2001 -> 2500
1 913 Waithrich Heinz Racing Team Zaziw  Opel Kadett GT/E 2400 1:45.35 1:45.35 1:45.99
2 931 Knauss Christian Racing Team Zéziw  Opel Kadett GT/E 2197 1:56.71 1:56.71 1:57.29
3 932 Miller Beat BMW 2494 2:00.04 2:01.62 2:00.04
Categ / Kateg : Racing Team Zaziwil + 2500
1 941 Waber Roger Racing Team Zéziw  Mitsubishi Evo 8 M 3400 1:53.60 1:53.60 DNS
2 942 Zaugg Markus Racing Team Zaziw VW Corrado G60 3060 1:54.15 2:03.75 1 1:54.15
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



